PAGE
2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

01.08.2024

                 № 96
пгт Даровской
О внесении изменений в решение Даровской городской Думы
Даровского городского поселения Даровского района
Кировской области от 30.08.2012 № 328
В связи с изменением кадрового состава Даровская городская Дума Даровского городского поселения Даровского района Кировской области          РЕШИЛА:

1. Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области, утвержденный решением Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 30.08.2012 № 328  «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Даровского городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
Даровской городской Думы

                                  В.П. Сысолятина
	         Глава поселения Даровского

         городского поселения
                                      Л.В. Шураков

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской

городской Думы
от 01.08.2024 № 96
СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Даровского городского поселения

Даровского района Кировской области

	КРОПОТОВА

Ольга Васильевна

ШАВКУНОВА
Ольга Владимировна
НЕСВЕТАЕВ
Алексей Александрович
Члены комиссии:

ГОЛОВИНА

Елена Анатольевна

РОМАНЕНКО
Елена Николаевна

СОКОЛОВА

Наталья Вячеславовна

ХОЛМАНСКИХ

Елена Николаевна

	-

-

-

-

-

-

-

	председатель комиссии, заместитель главы администрации Даровского городского поселения

заместитель председателя комиссии, ведущий специалист администрации Даровского городского поселения

секретарь комиссии, юрисконсульт администрации Даровского городского поселения

социальный педагог КОГАУСО «МКЦСОН в Котельничском районе» (по согласованию)

специалист по работе с детьми КОГАУСО «МКЦСОН в Котельничском районе» (по согласованию)

старший инспектор по делам

несовершеннолетних ОП «Даровское» МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

социальный педагог КОГОБУ СШ

пгт Даровской (по согласованию)